
苏州市相城区漕湖街道汤浜社区居民委员会关于汤浜社区2025年1月-12月维稳服务的
成交公告

（招标编号：ZYT2024-XC-SH-211）

一、中标人信息：

汤浜社区2025年1月-12月维稳服务:

中标人：苏州西宸物业服务有限公司 中标价：41.5834万元

二、其他：

苏州咨悦潭建设项目管理有限公司受苏州市相城区漕湖街道汤浜社区居民委员会的委

托，就其所需汤浜社区2025年1月-12月维稳服务进行竞争性磋商，现就本次采购的成交结果

公布如下：

一）、项目名称及项目编号：

项目名称：汤浜社区2025年1月-12月维稳服务

项目编号：ZYT2024-XC-SH-211

二）、采购公告媒体及时间：

公告媒体：中国招标投标公共服务平台

公告发布时间：2024年12月17日

采购预算：人民币肆拾贰万元整，¥：420000.00

三）、磋商信息：

磋商时间：2024年12月30日15：00

磋商地点：苏州相城区阳澄湖中路99号星云汇生活广场1幢10楼会议室

评审小组成员：何莉、金德刚、朱国洪

四）、成交信息：

成交单位：苏州西宸物业服务有限公司

成交单位地址：苏州市相城区御窑路66号3005室

成交金额：人民币肆拾壹万伍仟捌佰叁拾肆元整，¥：415834.00

本成交公告的公告期为1个工作日。

各投标单位对成交结果有异议，可在本公告期内以书面形式向本公司提出，逾期将不再

受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为苏州市相城区漕湖街道汤浜社区居民委员会。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市相城区漕湖街道汤浜社区居民委员会

地  址： 苏州市相城区漕湖街道

联  系  人： 朱星顺



电  话： 0512-69577273

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州咨悦潭建设项目管理有限公司

地  址： 苏州市相城区阳澄湖中路99号华宇星云汇1幢10楼

联  系  人： 金雨醇、汪明

电  话： 0512-66185285

电  子  邮  件： 752833672@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-30T17:39:20+0800
	第2页(343.4026,554.2924)
	已检查


		2024-12-30T17:39:20+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-12-30T17:39:20+0800
	第2页(570,300)
	已检查




